



**T.C.**  
**BAŞBAKANLIK**  
**Diyanet İşleri Başkanlığı**

Sayı: 14999856-612.02- 65  
Konu: Nakil sınavlarında ek ders ücreti

15/01/2013

**ELAZIĞ VALİLİĞİNE**  
**(İl Müftülüğü)**

İlgi: 05/12/2012 tarihli ve B.02.1.DİB.4.23.03.841-99/2501 sayılı yazı.

İlgi yazı ile; il ve ilçe müftülüklerinde boş bulunan Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni kadroları için yapılan sınavlarda diğer kurumlardan katılacak komisyon üyelerine ve her ay il müftülüklerinde yapılan nakil sınavlarında görev alan komisyon üyelerine günde 5 saat ek ders ücreti ödenip ödenemeyeceği hususlarında tereddüde düşüldüğünden Başkanlığımızdan görüş talep edilmektedir.

2009/15215 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığınca Düzenlenen Eğitim Faaliyetlerinde Uygulanacak Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı'nın 9 uncu maddesinde, *“Eğitim merkezlerine kursiyer seçimi ve bu merkezlerde yapılan kursların dönem başı ve dönem sonu ile bitirme sınavlarında ve Kur'an kurslarında gerçekleştirilen hafızlık tespit, yarışma ve yıl sonu sınavları ile eğitim hizmetlerine yönelik projeler ve özellik arz eden faaliyetler kapsamındaki komisyonlarda görevlendirilenlere; her bir komisyon üyeliği ve her bir sınav gözcülüğü için günde 5 saat ek ders ücreti ödenir. Bir sınavda aynı kişiye hem komisyon üyeliği hem de sınav gözcülüğü görevleri için ek ders ücreti ödenemez”* düzenlemesine yer verilmiştir

İlgi yazınızda belirtilen sınavlar; yukarıdaki mevzuat metninde geçen “özellik arz eden faaliyet” kapsamında değerlendirilebilir mi? diye düşünülse de, bu ifade “eğitim hizmetlerine yönelik” kaydına bağlı bir ifadedir. Sorunuzda belirtilen her iki sınavın da bir “İnsan Kaynakları” faaliyeti (istihdam amaçlı) olduğu, eğitim hizmeti olmadığı değerlendirilmiştir.

Buna göre, her iki durumda da komisyon üyelerine ek ders ücreti ödenemeyeceği mütalaa edilmiştir.

Bilgilerini rica ederim.

Dr. Necdet SUBAŞI  
Başkan a.  
Strateji Geliştirme Başkanı

14/01/2013 Mali Hiz.Uzm.Yrd : A. ARSLAN  
14/01/2013 Daire Bşk. : M.TÜRK